PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2020 № 17
ж/д ст.Уторгош
	О признании утратившим силу постановления Администрации Уторгошского сельского поселения от 20.06.2017 № 40

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Уторгошского сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Уторгошского сельского поселения от 20.06.2017 № 40 «Об утверждении перечня муниципального имущества Уторгошского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение  и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции от 22.10.2018 № 70; от 03.06.2019 № 34).

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                  А.Г. Кукушкина